"solemni ritu diademate auxit. Haec quidem animo repetentes libentissime 

excepimus exhibitas Nobis preces ab Antistite Patavino, quibus idem Epi

scopus Nos flagitábat, ut perillustri illi templo, basilicae minoris titulum 

apostolica auctoritate addere dignaremur. Quare ex certa scientia ac matura 

deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium vi, perpetuumque in modum, ecclesiam sanctae Iustinae vir

ginis et martyris in Patavina civitate sitam, basilicam minorem declaramus, 

constituimus, illique honores omnes, facultates ac praerogativas concedi

mus, quae minoribus almae huius Urbis basilicis de iure competunt. 

Decernentes, praesentes litteras firmas, validas atque efficaces semper exsi

stere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, 

illisque, ad quos spectat et in posterum spectabit, in omnibus et per omnia 

plenissime suffragari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordi

narios vel delegatos iudicari et definiri debere, atque irritum esse et inane, 

si seGus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter 

contigerit attentari. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apo

stolicis, etiam speciali et individua mentione ac derogatione dignis, cete

risque omnibus in contrarium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris, die xxv Iunii M C M I X , 

Pontificatus Nostri anno sexto. 

L . £g S. R. CARD. MERRY DEL VAL, a secretis Status. 

IL 

I N D U L G E N T I A C O N C E D I T U R R E C I T A N T I B U S I A C U L A T O R I A M P R E C E M I N H O N O R E M 

S S . S A C R A M E N T I . 

PIUS PP. x 
Ad perpetuam rei memoriam. — Cum Nobis ex nativo supremi Apo

stolatus officio, nihil antiquius sit, quam, ut fidelium pietas erga Sacra

mentum divini amoris magis ac magis amplificetur, pias preces quae chri

stianorum animos excitant, ad tantum Mysterium rite recolendum, coele

stium munerum, quorum dispensationem Altissimus Nobis concredidit, 

accessione pro re ac tempore locupletare satagimus. Hoc ducti consilio, 

de apostolica Nostra auctoritate, praesentium tenore, universis christifide

libus ex utroque sexu, qui ubique terrarum, et quocumque idiomate, dum

modo versio fidelis sit, contrito saltem corde ac devote sequentem iacula-
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tori am precem recitent: O Iesu in sanctissimo Sacramento, miserere nobis, 

quoties id agant, toties-in forma Ecclesiae consueta, de numero poenalium